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1 27.02.2020 “KT Oil” sh.p.k

Lagjia “Skute”, Rruga 

e Vilave, Ndërtesë 2 

katëshe, Kati I, ZK 

1987, Pasuri nr. 14/2, 

Shëngjin – Lezhë

Subjekti ka mungesë të 

dokumentacionit tekniko – 

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregtimin e 

naftës, gazit dhe nënprodukteve të 

tyre ”, i ndryshuar, neni 15, pika 

7.

2

28.01.2020

“AGOIL - BA” sh.p.k
Zhamë, Dushk, 

Lushnjë- Fier

Subjekti rezulton se ka 

ushtruar veprimtari për 

depozitimin dhe tregtimin e 

GLN pa licencë për tregtim 

me shumicë të GLN, pa 

statusin si shoqëri aksionere

7000000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 

24.02.1999 “Për Përpunimin, 

Transportimin dhe Tregtimin e 

Naftës, Gazit dhe Nënprodukteve 

të tyre ”, i ndryshuar, neni 14, 

pika 1 dhe pika 2.

3 28.01.2020 “SaAndr” sh.p.k

Lagjja “Skënderbe”, 

Rruga Çerçiz Topulli, 

godine 3-kateshe, kati 

1-re dhe 2-te, nr 

pasurie 13/237, zona 

kadastrale 8593

Subjekti nuk kishte marrë 

masa për kryerjen e 

inspektimit teknik periodik 

nga një Organ i Miratuar,

500000

Për shkelje të ligjit Nr. 32/2016, 

“Për Garantimin e Sigurisë së 

Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve nën Presion”  neni 13 

pika 1.

4 11.02.2020 “Elit Gaz” sh.p.k

Rruga “Mujo 

Ulqinaku”, Lagjja 15 

Tetori, Zona 

Kadastrale nr. 8533, 

Pasuria 4/511-1, 

shkalla 1, Fier

Subjekti eshte gjobitur në 

përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të ngjarjes 

me pasojë djegien e 

instalimeve elektrike dhe 

tavanit të objektit si dhe 

materialeve të tjera në 

objektin dyqan tregtimi 

bombola gazi të lëngshëm të 

naftës (GLN), të ndodhur në 

datë 25.01.2020, në 

Magazinën nr.1, Blloku 50 – 

Vjetori, Rruga “Myslym 

Shyri”, Njësia nr. 7, Tiranë

100000

Për shkelje të nenit 3, pika 1, 

nenit 7, pika 1 dhe 3 të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001 “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të 

Pajisjeve dhe Instalimeve 

Elektrike”, i ndryshuar, ligjit 10 

433 datë 16.06.2011 “Për 

Inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë” 
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5 27.02.2020 “Altin Klosi” Vaqarr, Tiranë, 

Subjekti eshte gjobitur  në 

përputhje me aktin e 

ekspertimit teknik të ngjarjes 

me pasojë vdekjen e shtetasit 

z. Dritan Saliu, të ndodhur në 

datë 21.10.2019, tek objekti 

servis “Prestige Auto”, 

Vaqarr, Tiranë

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8734, datë 

01.02.2001 “Për Garantimin e 

Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

Instalimeve Elektrike”, i 

ndryshuar, ligjit 10 433 datë 

16.06.2011 “Për Inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë ”dhe 

shkeljen e pikës 3 – 33 dhe 5 – 5 

të Rregullores së Sigurimit Teknik 

Elektrik


